
お客様各位 平成28年3月吉日

日頃より、当組合をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。

この度、当組合では定期預金商品ラインナップの見直しにより、『 ブロックα定期預金 』 『 レディース定期預金 』

『 サポート定期預金 』 の取扱を終了させていただくこととなりました。

つきましては、平成28年3月31日（木） にて新規ご契約の受付を終了し、平成28年10月1日（土） 以降の満期到来

分については、他の商品へ自動切替させていただきます。

当商品を長らくご愛顧いただき、誠にありがとうございました。

尚、現在ご契約いただいている対象商品については、満期日までご利用いただけます。

皆様方にはご不便をおかけしますが、ご理解賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

■新規ご契約について

■満期時の取扱いについて

預金商品の一部取扱終了のお知らせ

対象商品

① ブロックα 定期預金
② レディース定期預金
③ サポート定期預金

平成28年4月1日（金） 以降、新規ご契約は できません 。

対象商品

 宝くじ＆懸賞金付定期預金 『 きんさんドリーム 』 の販売が行われない場合には、『 スーパー定期預金 』 に

 切り替え、自動継続させていただきます。

② レディース定期預金

 『 サポート（スーパー） 』 は 『 スーパー定期預金 』 に、『 サポート（大口） 』 は『 大口定期預金 』 に切り替え、

 自動継続させていただきます。

 ※ 金利については、満期時に自動継続される各商品の店頭表示金利が適用されます。

『 スーパー定期預金 』

平成28年10月1日（土）以降

サポート定期預金
『 スーパー定期預金 』 または 『 大口定期預金 』

レディース定期預金

平成28年4月1日（金） ~ 平成28年9月30（金）

③ サポート定期預金

対象商品で自動継続 下記商品に切り替わり自動継続

宝くじ＆懸賞金付定期預金 『 きんさんドリーム 』
① ブロックα 定期預金 ブロックα 定期預金


